
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

        Rua Manoel Carvalho Mol, nº 77, Bairro Santa Rita, Dom Silvério/MG                      
Telefax: (31)3857-1312 e-mail: camaradomsilveriomg@gmail.com 

CNPJ: 01.759.101/0001-03 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 
 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, inciso II e §§ 1º a 4º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021; 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO/MG. Aviso de dispensa de licitação nº 
001/2024 - Processo Licitatório: nº 001/2024 fundamentação legal: art. 75, inciso 
II e §§ 1º a 4º, da Lei Federal nº 14.133/2021; Data e hora limite para entrega da 
proposta de preço e documentos de habilitação: DIA 29/02/2024 DE 09H00MIN 
AS 16H00MIN. HORÁRIO DE BRASÍLIA. Endereço eletrônico para envio da 
proposta e documentos de habilitação: salientamos a necessidade de anexar à 
plataforma da licitar digital (www.licitardigital.com.br) a documentação de 
habilitação no ato de cadastramento da proposta, ou seja, juntos, antes da data e 
horário da abertura da sessão pública. OBJETO: Confecção de uniformes 
profissionais prontos e acabados para os servidores da Câmara Municipal de Dom 
Silvério/MG, conforme especificações e quantitativos discriminados no anexo. 
Dom Silvério/MG, 22/02/2024.  
 
 
 
 
 
 

Sergio Cristiano Alves – 
Presidente do Legislativo 2023/2024. 

 


